
COMUNE DI ALBI 
Provincia di CATANZARO 
 

“Area Amministrativa” 
Determinazione  n.    63     del  10.12.2018 

 
 

 
Oggetto: Liquidazione fattura ditta SCAMAR srl. Servizio Refezione Scolastica Scuola Elementare e  
Materna Statale mese di NOVEMBRE  2018.- 

 
L’anno DUEMILADICIOTTO  il  giorno  dieci del mese di   dicembre  
 
 

 Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
rag. Francesco RICCA 

 
Richiamata 
-la propria precedente determinazione n. 51  del  10.10.2018 avente da oggetto AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 

MENSA SCOLASTICA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E  DELLA SCUOLA PRIMARIA ANNO 

SCOLASTICO 2018/2019. C.I.G. Z362540756 , esecutiva a norma di legge;   
 

Vista la fattura n. 411PA del 30.11.2018 di €. 2884,56  trasmessa dall’ Ufficio di Ragioneria  con la quale la 
Ditta Scamar s.r.l. di Lamezia Terme chiede la liquidazione  del Servizio prestato nel mese di NOVEMBRE 
2018;  
Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Scamar Srl  come si evince dal DURC rilasciato in data 18.10.2018  
dall’INAIL   prot. 13498044 scadenza validità15.02.2019; 

 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 
Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000; 
Visto l’art. 147 bis 1° comma D.Lgs. 267/2000 per la regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
Visto l’art. 107 D. LGS. 267/2000; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
Visto Il Decreto Sindacale prot. 2528/2017 con il quale il sottoscritto  è stato nominato responsabile del 
Settore Amministrativo dell’Ente;                                          
 - 

 D E T E R M I N A  
 

• Di liquidare alla SCAMAR srl, partita IVA 02459910796  a saldo la fattura  n. 411PA del 30.11.2018 di 
€. 2884,56  per la fornitura di cui agli impegni assunti con i provvedimenti richiamati in narrativa, con 
accredito sul conto corrente Banca UNICREDIT    IBAN: IT46Z0200842841000102479025; 

• Di dare atto che la somma di €. 110,94  pari all’IVA derivante dalla fattura di cui sopra, verrà versata 
direttamente all’Erario da parte dell’ Ufficio Contabile Comunale; 

• Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento sul cap. peg. 656.1 macroaggregato 

1.03.02.15.006 del  bilancio corrente; 

• Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria ed al Segretario Comunale  
ognuno per i provvedimenti di competenza. 


